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DOLIX OUT QPAR51, rund, wei3

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Einbau Form:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
StoRfestigkeitsgrad:
Material:

Material 2:

Farbe:

Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001165

GU10

1

QPAR51

Nein

rund

11 cm

6,8 cm

11cm

8,2cm
8,2cm

8,2 cm

0,184 kg
max. 50 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

1]

IP 65

IK 2
Aluminium
Glas

weild
Deckeneinbau
BIG WHITE 2024/S. 235
SLV

SLV

SLv

Der DOLIX OUT Hochvolt Deckeneinbauring ist aus Aluminium gefertigt und mit einem Glas zum Schutz gegen Spritzwasser
ausgestattet. Mit seiner Schutzart IP44 ist er im AulRenbereich oder in Feuchtraumen einsetzbar. Dank der eingebauten GU10

Hochvoltfassung ist der DOLIX OUT Deckeneinbauring fertig fir den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Deckeneinbauleuchten/DOLIX-OUT-QPAR51-rund-weiss.html
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